
ZARZĄDZENIE NR 136/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 
Senatu RP zarządzonych na dzień 7 września 2014 r.

Na podstawie art 283 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm),

Zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję składy 16 Obwodowych Komisji Wyborczych, które stanowią załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Orzesze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Burmistrz Miasta Orzesze

Andrzej Szafraniec

Id: 8CE80348-7649-4EB2-BCD0-2576B5F16DAE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2014

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

Składy Obwodowych Komisji Wyborczych w Orzeszu w wyborach do Senatu R P zarządzonych na dzień 
7 września 2014 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 – Miejski Ośrodek Kultury, Orzesze, ul. Rynek

1. Ewa Elżbieta Bujar, zam. Orzesze

2. Agnieszka Katarzyna Łukasik, zam. Orzesze

3. Elżbieta Teresa Wojciechowska, zam. Orzesze

4. Ilona Maria Wieczorek, zam. Orzesze

5. Michał Krystian Smyczek, zam. Orzesze

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 – Miejski Ośrodek Kultury, Orzesze, ul. Rynek

1. Agnieszka Monika Jania, zam. Orzesze

2. Joanna Barbara Budniok, zam. Orzesze

3. Henryk Aleksander Pilar, zam. Orzesze

4. Agata Helena Żołędziewska, zam. Orzesze

5. Sonia Magdalena Spyra-Szymura, zam. Orzesze

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 – Zespół Szkół Orzesze, Orzesze, ul. Miarki

1. Aleksandra Katarzyna Mazurek, zam. Orzesze

2. Anna Elżbieta Rauszer, zam. Orzesze

3. Klaudia Anna Lubczyk, zam. Orzesze

4. Aleksandra Zubel, zam. Orzesze

5. Anna Wandowska, zam. Orzesze

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 – Szkoła Podstawowa nr 2, Orzesze, ul. Bukowina

1. Klaudia Cecylia Widuch , zam. Orzesze

2. Justyna Halina Górny, zam. Orzesze

3. Maria Justyna Siwoń, zam. Orzesze

4. Krzysztof Bolesław Dąbek, zam. Orzesze

5. Jacek Leśniak, zam. Orzesze

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 – Szkoła Podstawowa nr 2, Orzesze, ul. Bukowina

1. Magdalena Anna Waniek, zam. Orzesze

2. Iwona Sabina Wolny, zam. Orzesze

3. Katarzyna Helena Czembor, zam. Orzesze

4. Ewa Weronika Dąbek, zam. Orzesze

5. Artur Jerzy Wróbel, zam. Orzesze

Id: 8CE80348-7649-4EB2-BCD0-2576B5F16DAE. Przyjęty Strona 1



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 – Przedszkole nr 2, Orzesze, ul. Miła

1. Sylwia Łucja Dobosiewicz, zam. Orzesze

2. Weronika Maria Ćmiel, zam. Orzesze

3. Eugeniusz Pokładnik, zam. Orzesze

4. Agnieszka Regina Bujok, zam. Orzesze

5. Anna Dorota Blaska, zam. Orzesze

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 – Szkoła Podstawowa nr 4 Orzesze - Jaśkowice, ul. Stuska

1. Krystian Jankiewicz, zam. Orzesze

2. Alan Aleksander Śliwka, zam. Orzesze

3. Ilona Anna Bolarczyk, zam. Orzesze

4. Aneta Weronika Wendlocha, zam. Orzesze

5. Magdalena Barbara Piwońska, zam. Orzesze

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 – Szkoła Podstawowa nr 4 Orzesze - Jaśkowice, ul. Stuska

1. Arkadiusz Damian Bargiel, zam. Orzesze

2. Marzena Anna Ćmiel, zam. Orzesze

3. Bożena Irena Sporek, zam. Orzesze

4. Barbara Dobosiewicz, zam. Orzesze

5. Łukasz Baron, zam. Orzesze

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 – Gimnazjum nr 3 Orzesze – Gardawice, ul. Uczniowska

1. Maria Józefa Czembor, zam. Orzesze

2. Katarzyna Magdalena Kmiecik, zam. Orzesze,

3. Klaudia Katarzyna Moczała, zam. Orzesze

4. Magdalena Anna Gorzawska, zam. Orzesze

5. Katarzyna Anna Bem, zam. Orzesze

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 – Szkoła Podstawowa nr 8 Orzesze – Mościska, ul. Chrobrego

1. Maria Magdalena Szier, zam. Orzesze

2. Krzysztof Andrzej Suchoń, zam. Orzesze

3. Marek Jan Dłucik, zam. Orzesze

4. Arkadiusz Gerard Bartniczek, zam. Orzesze

5. Agata Barbara Siedlecka, zam. Orzesze

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 – Szkoła Podstawowa nr 12 Orzesze – Woszczyce, ul. Norwida

1. Ewa Katarzyna Kempka-Szlejter, zam. Orzesze

2. Robert Mariusz Kasperczyk, zam. Orzesze

3. Zbigniew Antoni Spendel, zam. Orzesze

4. Michał Andrzej Szafraniec, zam. Orzesze

5. Agata Karolina Szymura, zam. Orzesze

Id: 8CE80348-7649-4EB2-BCD0-2576B5F16DAE. Przyjęty Strona 2



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 – Gimnazjum nr 2 Orzesze – Zawada, ul. Szkolna

1. Agnieszka Liszka, zam. Orzesze

2. Dorota Elżbieta Orawska, zam. Orzesze

3. Renata Małgorzata Bolarczyk, zam. Orzesze

4. Anna Monika Goj-Piszczek, zam. Orzesze

5. Małgorzata Anna Skolik, zam. Orzesze

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 – Szkoła Podstawowa nr 6 Orzesze – Zawiść, ul. 1000 lecia

1. Róża Maria Czembor, zam. Orzesze

2. Beata Justyna Wolny, zam. Orzesze

3. Aurelia Malczyk, zam. Orzesze

4. Beata Magdalena Knopik, zam. Orzesze

5. Monika Katarzyna Czech, zam. Orzesze

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 – Szkoła Podstawowa nr 5 Orzesze – Zazdrość, ul. Żorska

1. Iwona Dorota Dobosiewicz, zam. Orzesze

2. Katarzyna Gabriela Maresz, zam. Orzesze

3. Mirosława Anna Profaska, zam. Orzesze

4. Katarzyna Joanna Goszczyńska, zam. Orzesze

5. Dominika Maria Rzepa, zam. Orzesze

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 – Szkoła Podstawowa nr 9 Orzesze – Zgoń, ul. Kobiórska

1. Małgorzata Maria Lewandowska, zam. Orzesze

2. Dominika Anna Pawlica, zam. Orzesze

3. Wojciech Janusz Czaja, zam. Orzesze

4. Mateusz Tadeusz Szendera, zam. Orzesze

5. Mariusz Płaszczyk, zam. Orzesze

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 – Szpital Chorób Płuc Orzesze, ul. Gliwicka

1. Bożena Raulinowska, zam. Mikołów

2. Adam Stanisław Śliwka, zam. Orzesze

3. Marcelina Gruszka, zam. Orzesze

4. Mateusz Adam Szweda, zam. Orzesze

5. Michał Wincenty Macioszek, zam. Orzesze

Id: 8CE80348-7649-4EB2-BCD0-2576B5F16DAE. Przyjęty Strona 3




